CO~NOOG A WN =

A OO NI RN NN gD D DD D DD DL DWW WWw®WWWOWOWWWNNDNNNNNNDNDN = = bk et o et
N = 00O NOOUDAEWN-=- 000N RARWN-0OVWONOOORAWN-=LO0WOWONOOODWN-=0OONOOOLHRLWLND=OW®

FIGURE 1
235593
228150
228968
® 228975 M5x55
228929
0229164
© 235048
® 235371
® 235372
0235042
® 235431
©235944
229018
229082
235207 M5x14
228653
235218
235138
®235518
©235517
*235516
228416
® 235238
228139
235806 M5x20
235551
©235510
235552
235511
235716
© 235741
235713
® 235675
® 218895
235642
235107
235105
235106
229089
® 228935
228122
® 235190
® 235230
® 235900
® 235899
* 228872
© 235222
* 94006
235075
® 235221
® 235229
235729
* 235861
235674
235670
235672
228869
235742
102164
229075
228598

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

* 228856
* 2238857
® 228855
229250 M5x8
228597
228853
235115
235864
235287
235073
229137
235812
228944
® 228943
228934
235217
235574
* 235367
228955
235184
235205
235226
229064
235076
235310
236997
235210
228907
228909
228908 Maxi4
226022
235016
229129
236732
235281
FIGURE 2
228655
228910
235020
235225
235163
235216
228911
229152
228892
228722
229163
228932
228913
228922
* 93771
© 229257
228138
© 229087
0235170
235248
228998
235239
235244
229217
229237
235734
235732

o e B N W N o ek e e (] = b b e N) e ) = o b el b b b A ) 4 e

O L e S G O N T S |\, T S N N R I e s T N B

[ SERIAL NUMBER PREFIX - 01

MwccuLLocH

103104 105106

102
98




! 40 c.c.

1 235798 1
2 e 235135 1
3 e 235797 1
4 e 235008 2
5 e 235678 2

TILLOTSON

WALBRO

ZAMA

HU 58B

c1Q M26

235449 carbur.

1 229388 1 4 202731 1
20226103 1 5 202730 1
3 202733 1 6 202732 2

228527 carbur,

1 229198 1 5 226039 1
20229191 1 6 229600 1
3 226037 1 7 229599 1
4 226038 1 8 229601 2

229990 carbur.

1 226232 1 4 226234 1
20226227 1 5 226230 2
3 226233 1 6 226231 1

ﬂmmm Lices.



	1000 Daytona
	Full Diagram
	Parts List

	Figure 1
	Parts List

	Figure 2
	Parts List



